
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 91 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: PRATICA EDILIZIA N. 2678/2017 – RISTRUTTURAZIONE 

EDILIZIA CON AMPLIAMENTO DI FABBRICATO AD USO 
RESIDENZIALE IN FRAZ. QUARTAVOLO – NULLA OSTA.  

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 12 del mese di ottobre, alle ore 18.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Preso atto che, relativamente alla pratica edilizia in oggetto, la Commissione Edilizia comunale 
nella seduta del 27.07.2017, ha espresso parere favorevole con prescrizioni, tra le quali, quella 
di acquisire nulla osta dell’Amministrazione Comunale circa l’edificazione a filo strada 
pedonale; 
 
Preso atto che l’allineamento a filo della strada richiesto non determina particolari disagi alla 
viabilità pedonale; 
 
Ritenuto pertanto che nulla-osta al rilascio dell’autorizzazione alla suddetta richiesta; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
  Che nulla-osta al rilascio dell’autorizzazione in merito all’edificazione a filo strada comunale 
pedonale, del fabbricato identificato catastalmente al foglio 31 mappale 45, ubicato in 
Frazione Quartavolo, interessato alla ristrutturazione di cui in oggetto; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per opportuna conoscenza e per quanto di 
competenza, al privato richiedente e all’Ufficio Tecnico Comunale 


